
 

Pozvánka  

na 

 workshop ředitelů a vedoucích pracovníků škol 

který se koná v rámci projektu MAP II ORP Strakonice, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009074 

 

Datum konání: 4.10.2021 od 11,30 hodin 

Místo konání: Restaurace Čezeta, Mírová 831, Strakonice (Kulturní dům, salovek) 

 

Program: 

1. Úvod 

2. Program Energetika dětem (Výukový program pro mateřské školy i rodiny s dětmi. 

Poutavou formou si děti snadno zapamatují, jak se chránit před možnými úrazy při kontaktu    

s elektřinou.) 

3. Popis potřeb škol III. 

4. Projekt MAP III 

5. Aktivity implementace pro školní rok 2021/2022, Akční plán   

6. Vytváření podmínek pro aktivní spolupráci učitelů 

7. Diskuse 

 

 

Cíl workshopu:  podpora a budování znalostních kapacit ředitelů a sdílení porozumění  

s orientací na kvalitu inkluzivního vzdělávání. 

 

Občerstvení zajištěno.  

 

 

Na setkání je nutné se přihlásit, přihlášky zasílejte na lag.strakonicko@seznam.cz 

 

Těšímě se na Vaší účast 

RT MAP II ORP Strakonice 

mailto:lag.strakonicko@seznam.cz

